
                             令和４年１月７日 

保護者 様 

                             柏市立高田小学校 

                          校長 中光 理惠 

 

校内書き初め展のお知らせ 

 

初春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。また，日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，「校内書き初め展」ついてお知らせいたします。子どもたちが一生懸命書いた作品

を展示いたします。ぜひ，ご鑑賞ください。 

 

記 

 

１ 日時    令和４年１月１３日（木）・１４日（金）  

１６：００～１６：３０ 

 

２ 場所    各学年教室前の廊下 

 

３ お願い 

 校内書き初め展の開催にあたり，以下のことについてお願いがあります。ご理解，ご協力

をお願いいたします。 

（１）新型コロナ感染拡大予防の対策 

  ・来校の際には，裏面に印刷されている「来校者健康チェックシート」を記入し，事務

室に提出してください。また，必ずマスクの着用をお願いします。 

  ・昇降口にて，手指のアルコール消毒をお願いします。 

  ・鑑賞の際は，できるだけ密を避け，私語を控えるようにお願いします。 

 

（２）その他 

・車でのご来校や付近への路上駐車は迷惑となりますのでご遠慮ください。 

・自転車は多くの方が駐めることができるよう，また，出入りがスムーズに行えるよう， 

正門通路の両端に寄せるようにお願いします。 

・事務室側の昇降口からお入りください。スリッパは各自持参ください。また，校内の 

安全確保のため，名札の着用をお願いします。 

・個人情報保護の観点からも，ビデオや写真撮影もご遠慮ください。 


